Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1345

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

440. C. j. c. A. Agnes relieta quondam Reiboldi dicti Vóltsche civis Arg. filia *Rentenkauf.*
 quondam Johannis de Mülnheim civis Arg. et Nesa ejus filia vendiderunt Heinrico dicto
 Heringhöbt et Katherine uxori civibus Arg. redditus annuos 3 lib. den. Arg. et 2 ca-
 ponum, quos habebant super domo et area in e. A. e. o. pallacii civitatis Arg. juxta
 domum quondam dicti Keser e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Wisen; und
 ist ein orthus, quas in emphiteosim tenet Adilheidis dicta Hafenerin pro redditibus ante-
 dietis, — pro precio 63 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 1. actum 3 kal. febr. a. d. 1345.

Januar 30.

*Str. St. A. G. U. P. lad. 35. 37. or. mb. c. sig. pend. mst. Nach Dorsualnotiz lag das Haus an
 10 der Smidegasse.*

441. C. j. c. A. Heilmannus de Nördelingen pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. de *Zeitleihe.*
 consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis dicti Clobelöch gubernatorum dicte fa-
 brice locavit Johanni dicto Peyer et Hugoni dicto Stöf ejus filastro civibus Arg. aream,
 super qua vendi solent ligna, sitam in e. A. in foro lignorum juxta Burkardum dictum
 Reinbolt uf den Graben e. u. e. e. p. a. juxta aream Contzonis de Wintertur abhinc usque
 ad festum nativitatis b. Johannis baptiste proximum et deinde ad 10 annos — pro annuo
 censu 5 lib. den. Arg. ultra redditus 21 unc. den. Arg. balistario civitatis Arg. per-
 solvendos, actum 2 id. febr. a. d. 1345.

Februar 12.

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 29^a. cop. ch. s. XIV exeunt.

442. C. j. c. A. Hannemannus armiger filius quondam Reinboldi dicti Hüffelin militis *Rentenkauf.*
 Arg. et Beatrix de Bergheim uxor vendiderunt decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg.,
 Nicolao de Halle pbro. procuratore emente, redditus annuos 3 lib. den. Arg. super 2
 molendinis sitis in e. A. oben an Mullersstege nidewendig der tāmherren müle von s.
 Thoman und obewendig der Schultheiszen müle, et nuncupentur des Huffelins mülen, ita
 quod de eisdem non plus debeatur annuatim preterquam redditus 24 lib. den. Arg. per
 modum revendicionis et redditus 2 lib. non revendibiles, — pro precio 59 lib. den. Arg.
 A. 1. Wit. 3. V. (quoad molendina vel plures redditus super eisdem.) actum 4 kal.
 marc. a. d. 1345.

Februar 26.

Str. Thom. A. Registrande A fol. 151^b. cop. ch. coacc.

443. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Johannes de Öwen capellanus capelle *Eckleihe.*
 s. Johannis ewangeliste annexæ curie claustrali domini Conradi de Kirekil thesaurarii
 ecclesie Arg. de consensu decani et capituli ecclesie predictæ et thesaurarii locavit in
 emphiteosim aream sitam Arg. in Hütessgasze juxta dictum Vinteman e. u. e. juxta aream
 prefate capelle e. p. a. magistro Götzoni dicto Brüttsche¹ carpentario Arg. — pro censu
 annuo 2 lib. et 3 sol. den. Arg. Rb. (1/2 annum) V. quod conductores aream nulli judeo
 locare seu concedere debeant, alioquin locatori liceat aream ad se revocare. in qua area
 dictus conductor construxit domum novam. acta kal. marc. a. d. 1345. sigilla curie
 thesaurarii et domini Conradi de Fürstemberg decani ecclesie Arg. sunt appensa. hujus
 instrumenti 2 sunt.

März 1.

Str. Bez. A. G 36627. or. mb. c. 2 sig. pend. (1 del.)

¹ 1345 Juni 17 (15 kal. jul.) u. Juli 6 (2 non. quoad venditricem) *erkaufen dieser* et Dina uxor
 manibus coadunatis *demselben* Johanni de Öwen *obiges* jus emphiteoticum (*abw.* Vintdenman) — pro
 37 lib. et 6 sol. A. 1. *Or. ebendort* G 36444.

*Legat.
Seelgerüt-
stiftung.*

444. C. j. c. A. Johannes dictus de Kagenecke armiger Arg. Nese conventuali monasterii s. Marci e. m. A. sorori sue legavit annuos redditus 2 lib. den. Arg. super domo sua sita in e. A. inter institores juxta dominum Waltherum de Mülnheim militem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Metzam dictam Erwiserin; item redditus 2 lib. super domo in Gehengesselin juxta dictum . . Bilgerin venditorem vini Arg. e. u. e. e. p. a. juxta . . heredes quondam Johannis dicti Schilt militis Arg., et vocatur domus eadem v. Fröwenherberge, ad tempus vite. quod legataria de medio sublata redditus 1 lib. de domo dicta Fröwenherberge ad fabricam ecclesie Arg. devolvantur, et quod redditus 1 lib. et 2 sol. super domo inter institores cedant priori et conventui fratrum predicatorum domus Arg. pro legatoris anniversario peragendo; quodque residui redditus cedant sororibus collegii v. d. 10 der samenunge domus dicte der von Kagenecke goczhus site in Arg. in vico dicto s. Walpurgis e. u. juxta Claram dictam Blenckin e. e. p. a. juxta Elsam dictam Hätelerin. actum 6 non. marc. a. d. 1345. März 2.

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

Rechtspruch.

445. «In der missehelli . . . zwischent her Walther von Mülnheim in Kalbesgasze 15 eine site unde Hermanne Hertzogen eine gartener ander site» entscheiden «Johans Panphelin und Lâwelin von Winterture ratlûte» bezüglich des «scheidezun, der zwischent dem wege ist unde des vorgeantent Hertzogen garten, der da von her Walthers garten gat untze uf die ôwe», dass Walther denselben «sol machen ane des vorgeantent Hertzogen schaden nach gewônlichen dingen, alse man einen scheidezun machen sol.» siegel der 20 ratleute. «an der nehsten mitwochen vor mittervasten» 1345. März 2.